AT FINANCIARE
 SHOQERISE
oodpecker

Py periudhén: #1/01/2021 - 31/12/2621
Ohgelct] 1 aktivitelin THREGETLE Prodhimi

Salin anrai

AT 231109601

g: ﬂl 3’

Pos



Pasqyrat financiare te vitit 2021
WQOD PECKER

1231109601¢

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Altive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese
aksione ie veia
Te tera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa plesmarrese (fatim fitimi)
Te fera (tvsh)
Kapital i renshiruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe giysemprodukte
Produkte te gaishme
Mallra
Aktive biologjike (gje e giaile ne rritfe dhe maymeri)
AAGIM fe mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Alktive financiare
Titw] pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa plesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tiny te hmadhenies ne njesite efonomike ko ka interesa plesmarrese
Tingj te ijere te mbajtur si aktive afatgjata
Tiny te tjere te huadhenies
Altive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Alktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra iregiare, te drejta dhe aktive ie ngiashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALITAKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha Periudha
2021 2020

15,898 18,513
2,879,106 =
70,000 70,000
5,313,542 8,391,193
8,278,546 8,479,706
17,413,691 17,413,691
104,329,514 104,329,514
121,743,205 121,743,205
130,021,751 130,222,911




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiyviezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tfera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titwit e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per poresi
Te pagueshme per altivitetin e shirviezimis
Deflesa te pagueshme
Te pagueshime ndaj njesive ekonomike brenda grupif *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshime
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione fe tjiera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjiera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari le huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAPITALIT

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen

pozicionit financiar

2,971,067 6,963,110
14,352,801 14,105,585
120,971,913 115,903,946
3,652,028 3,081,337
- 5,200
141,947,809 140,059,178
0 0
141,947,809 140,059,178
100,000 100,000
9,936,267 - 9,625,787
2,089,791 - 310,480
(11,926,058) (9,836,267)
(11,926,058) (9,836,267)
130,021,751 130,222,911

dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢
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Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga akiiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
le ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktivitet; i shirytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*®
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera ne njesi ekonomike brenda gruplt, piese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ lera ne njesi ekonomike ku ka interesq pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme nga njesi ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mba jtura si aktive afatshkurtra :
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Periudha
2021

690.008 -
116,231 -

423132 -

Periudha
2020

17,982
13,023

48,352



Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit * (GJOBA)
Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
tiera pershkruaj) L
Fitimi/(humbja) para tatimit

= 6B5.406 -
i 206,014 -

170,123
1.000

(1,434,385)
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te plesemarrjeve

(310,480)

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (1,434,385)

(310,480)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i akiiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gfitheperfshirese nga piesmarrjet
Te tiera @em&z@my g 1

Totalii te ardhurave te tjera ngltheperfshlrese per periudhen/vitin (B)

Totalii te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

(2,089,791)

(310,480)




-2089791

Fitimi/Humbja e vitit

-310480

Té ardhura té tjera giithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés na veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi j aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave giithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pé&r vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totalii té ardhurave/humbjeve giithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémée

Interesat jo-kontrolluese




Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) a

ktivitetin e shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

T& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjés

8,449

Pagesa té tjera

658,022

U

170,123

Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

658,022

178,572

Interes i paguar

420,517

48,352

Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shf

1,078,539

226,924

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

5,067,967

1,237,000

Dividenté té arkétuar

qute'monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e inv

5,067,967

1,237,000

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

3,992,043

1,018,552

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e finz

3,992,043

1,018,552

Rritje/(rénie) neto né& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjetey

2,615

8,476

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 jana

18,513

26,989

Efektii luhatjeve t& kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31

15,898

18,513




Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2013

Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2014

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbija e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapi
Emetimi i kapitalit té nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

= =

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2018

- 9,936,267

- 9,836,267

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2019 - - c
Totali i té arrdfirura, __q v e

Fitimi / Humbja e vitit - 2,089,791 |- 2,089,791
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: _
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: - - 2,089,791 |- 2,089,791

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

- 9,936,267

- 2,089,791

11,926,058




9,836,267

2,089,791

2,089,791

11,926,058




SHENIMET SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare te shogerise *WOOPCKER * me Nr NIPT
123109301 T te vitit 2021 jane perpiluar ne perputhje me

S K K dhe regullat e percaktuara ne ligjin 9228 dt 29/04/2004
*per kontabilitetin®* | ndryshuar me ligjin 9477 dt 09/02/2006
sipas standarteve te kontabilitetit te permiresuara

Shogqeria per vitin 2021 nuk ka patur aktivitet ne drejtim te
prodhimit dhe shitjes por ka vetem disa shpenzime per pagat
te administratorit si dhe disa interesa bankare

Bashkengjitur jana Pasqyra e ndryshimit te kapitalit dhe Kesh Fllou
Pasqgyra e inventarit ge shogeria nukka

Inventari | mjeteve te transportit gjitur

Pasqyra e Akt AFAT Gjat materiale

Certifilaten e pronesise se objektit

ADMINISTRATORI
*NDOC DEDA*



Metet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht:

Fitimi para tatimit

Amortizimi

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Rritje/rrenie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar

Shuma e faktoreve me influence pozitive

dhe Negativisht:

Rritje/rrenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Tatim mbi fitimin i paguar

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e faktoreve me influence negative

LGjendja € mjeteve monetare me 31.12.20

Arka

Banka

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

e Fitimi ( humbja ) neto e viti financiar

e Fitimi ge mbartet ne vitin e ardhshem

® Rritja e kapitali aksioner

® Rivleresime

Llogarite jashte bilancit.

Shenime te tjera shpjesuese.

® Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo

ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
arshme te konstatuara

¢ Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te me

gjate periudhes raportuese dhe ge korrigjim nuk ka. /
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